Avell A65 ION RTX 4060,i7 13700h(3.7 GHZ a
5 GHZ), GEFORCE RTX 4060 GDDR6 8G, WIND 11 PRO. 16GB DDR
5, NMVE M.2 512 GB. Exigido

6. CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO
6.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato,
a importância total de até R$ 66.500,00 (sessenta e seis mil e quinhentos reais).
6.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze)
meses, salvo hipóteses de readequação do equilíbrio econômico-financeiro. Após esse
período os preços poderão ser reajustados com base no IPCA-IBGE ou outro índice que